П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменения  в  решение
Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  от  25.10.2017
№  947/49-17-5  «О  структуре
администрации  города  Южно-
Сахалинска на 2018 год»

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  25.10.2017
№  947/49-17-5  «О структуре  администрации  города  Южно-Сахалинска  на  2018  год»
изменение, изложив приложение в следующей редакции (прилагается).

2.  Финансирование  расходов  в  2018  году,  связанных  с  принятием  настоящего
решения,  осуществлять  в  пределах  лимитов  бюджетных  обязательств,  доведенных  до
главных  распределителей  бюджетных  средств  в  бюджете  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» на 2018 год.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты вступления в силу решения Городской
Думы  города Южно-Сахалинска «Об утверждении Реестра должностей муниципальной
службы в городском округе «город Южно-Сахалинск».

4.  Администрации  города  Южно-Сахалинска  в  срок  до  01.08.2018  направить  в
Городскую Думу проекты решений о внесении изменений:

1)  в части  определения  органа,  уполномоченного  на  определение  поставщиков
(подрядчиков,  исполнителей)  для  нужд  заказчиков,  осуществляющих закупки  товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в пределах полномочий:

а)  в  часть  5.4  статьи  3  Положения об  администрации  города Южно-Сахалинска,
утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012
№ 704/42-12-4 «О Положении об администрации города Южно-Сахалинска»;

б)  в  пункт  1  решения  Городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  от  26.02.2014
№ 1007/59-14-4  «Об  определении  уполномоченных органов городского округа  «Город
Южно-Сахалинск» в сфере закупок»;

2)  в  часть  5.1.  статьи 3 Положения об администрации города  Южно-Сахалинска,
утвержденного решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012
№  704/42-12-4  «О  Положении  об  администрации  города  Южно-Сахалинска»,  в  части

2

определения  органа  уполномоченного  на  осуществление  контроля  в  сфере  закупок  и
внутренне го муниципального финансового контроля.

5. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.).
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

по Регламенту и местному самоуправлению (Логачев О.Е.).

Исполняющий обязанности председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска                                                           В.Н. Зайцев